Concurenții au să-și înainteze cererile instruite conform normelor în vigoare, în termenul satorit, subsemnatului oficiu protopresbiteral, și să se prezenteze, cu observarea dispozițiilor Regulamentului pentru parohii, înainte de alegere, poporului în biserică spre a celebra, respective a cânta și cuvânta.

Oficiul protopresbiteral al Sebeșului în înțelegere cu comitetul parohial concernent.

Sebeș, 15/28 Februar 1922.

Sergiu Medean
protopop

Nr. 49/922

(35) 3-3

Concurs

Pentru întregirea parohiei de clasa II a Loman, protopresbiteratul Sebeșului, se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în «Telegraful Român».

Venitele sânt cele fasonate în coala B pentru dotația dela stat.

Concurenții au să-și înainteze cererile instruite conform normelor în vigoare, în termenul satorit subsemnatului oficiu protopresbiteral, și să se prezenteze, cu observarea dispozițiilor Regulamentului pentru parohii, înainte de alegere, poporului în biserică spre a celebra, respective a cânta și cuvânta.

Oficiul protopresbiteral al Sebeșului în înțelegere cu comitetul parohial concernent.

Sebeș, 15/28 Februar 1922.

Sergiu Medean
protopop

Nr. 41/1922 Prot.

(38) 3-3

Concurs

Pentru întregirea parohiei de cl. III Valendorf, din protopresbiteratul Cohalm, se publică concurs cu termen de 30 de zile dela prima publicare în «Telegraful Român».

Condițiile de salar împreunate cu această funcțiune sânt cele stabilite în coala B.